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SCOUTERNA ANLÄNDER TILL STORLÄGRET KILKE I 

TAVASTEHUS 
 

Finlands Scouters sjätte internationella storläger hålls 28.7 - 5.8 i Tavastehus, Evois. Till Kilke har totalt 10 500 
scouter anmält sig. Av dessa är 600 utlänska scouter. Den speciella känslan av scoutsamhörighet kommer att 
upplevas också av 170 finlandssvenska scouter. Idag anländer lägerdeltagara med hundratals bussar till 
lägerområdet.  

Lägret har förberetts under den senaste veckan på bygglägret. På bygglägret deltog runt 1500 scouter, en av dem är 
Evalena Böling, från scoutkåren Vasa Korsfarare. 

- Jag och mina kårmedlemmar är ganska trötta efter att ha satt upp en klättervägg i två dagar. Nu börjar 
arbetet med klätterväggen vara på slutrakan och det käns bra. Lägret börjar på riktigt och jag ser fram emot 
att träffa nya scouter och ta det lugnt. Det är bra fiilis på lägerområdet just nu! 

Lägrets tema är de fyra elementen: eld, vatten, luft och jord. Scouterna kommer att få uppleva allt från lerbrottning till 
klättring men också teman som natur- och miljöskydd tas upp. Lägerdeltagarna kommer att återställa ett kärr under 
lägrets gång. Projektet genomförst i samband med Finlands Natruskyddsförbund. 

En av lägrets höjdpunkter är en hajk, det vill säga en vandring med övernattning som utförs i små grupper. Den 
speciella storlägerstämningen kommer att känna överallt men alldeles extra mycket då alla 10 000 scouter samlas till 
gemensamma program − bland annat vid lägrets invigning, det stora gemensamma lägerbålet och lägrets avslutning.  

I tältstaden, som byggs upp under lägret finns alla nödvändiga tjänster, allt från avfallshantering och lägerbrandkår till 
post och lägersjukhus. Lägerprogrammet och uppbyggnaden av lägerstaden sköts med frivilliga krafter av unga ledare 
och vuxna scoutledare. För de scouter som frivilligt jobbar på lägret med servicetjänster är Kilke ett betydelsefullt 
utbildningsevenemang.  

- Efter att ha jobbat med planeringen av lägret i ett och ett halvt år, är det fantasktiskt att se resutlatet av så 
många frivilliga scouters insatser. Idag startar ett nio dagar långt läger i festivalstämning säger Emma 
Storbacka från Grankulla Scoutkår. 

 
 

Under Suomen Partiolaiset-Finlands Scouter ry:s sjätte storläger Kilke som ordnas 28.7-5.8 firas scoutingens 100 år i 
Finland. Lägret ordnas för 12-22 åriga scouter men också många vuxna och frivilliga deltar för att möjliggöra lägret. 
 

Media är varmt välkommen att ta kontakt och besöka lägret men ombedes ringa innan eftersom lägerområdet av 

säkerhetsskäl är avstängt för biltrafik. 

 

Nina Wester, tfn 040 8204465 eller Kate Lönnberg 044 272 3463 

Svenska Kilke, extern kommunikation 

 



 

 

 

Kilkkeen lehdistöpalvelu 

medialle@partio.fi 

040 455 5219 

 

 

 

 
 Svenska Kilke extern information Nina Wester, nina.wester@scout.fi, 0408204465 
 Emma Stobacka, Grankulla Scoutkår 0404555227 
 Evalena Böling, Vasa Korsfarare 0504372201 

 

 

 
 Inbjudan för media: http://www.kilke.fi/svenska/for-media/for-besokande-reportrar 
 Information för media: http://www.kilke.fi/svenska/for-media 
 Info o mom LUMO2010-projektet (på finska) http://www.kilke.fi/medialle/tata-on-kilke/suon-

ennallistaminen 
 
 

 

 
 Ni har möjlighet att beställa bilder från lägrets fotograftjänst via Nina Wester 0408204465. Bilder finns också 

på adressen http://www.scoutbilder.fi/index.php?main=kuvagalleria&s1=226&lan=fin eller 
www.scoutbilder.fi -> Svenska Kilke 

 Foton tagna av Kilkes fotograftjänst får publiceras en gång I samband med en nyhet om Kilke. I samband med 
publiceringen skall fotografens namn nämnas. Bilden får inte arkiveras. 
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